quid sit 114. 11.
- ephebi quid sit & quae forma factum iurunt 311. 4.
- ephebi apud Lacedaemonios uide dicitur, & quae eorum fuerint 115. 10.
- Ephebraeae simulacrorum eulorae iudicantur 16. 4. 3.
- ephebraeae syllogismus est Dialecticorum 114. 8.
- epicurus a Romano & Messinij & Lycti proferuntur 114. 4. 11. 4.
- epigrammata de Ceresis mysterijs ab Aegignora Samia philosopho conscripta 115. 7. & 11. 4. & c.
- epigramma Persando Corinthij 744. 11.
- epistat; in bello quinam sint, & quod eorum officium 718. 11.
- episto; la Origines, quae idem saum graecum litterarum studium artem; excusat 619. 20. & c.
- epistola Polycarpi ad Philippenses praedicatorum 718. 4. 4.
- epistola; Platonis ethica; tredecim dicuntur 14. 4. 17.
- epitaphium Diogenis 14. 10.
- epitaphium Homeri 6. 2. 11.
- epitaphium quoddam alicuius motus 96. 21.
- epitaphium Sardanapali 6. 2. 10.
- epitaphium Sorani; Histari, Asio; Hadriae non Augusto auctore 11. 17.
- epithalamium Commodi Caesaris 771. 11.
- epulae ab Homero inuicta, quibus nos iocuntur, uocatae sunt 412. 6. 6.
- equi nigri & caudis in somnis uiti quid portendat 411. 18.
- equi Naxi; fueruntque in Nisae loco perdidit nata, celebrant 411. 18. item 412. 17.
- equi Persarum, ne suffragant, pedes habent plerumque ligatos 747. 4. 7.
- equi qualiter a Parthis armatae solent 449. 21.
- equites Parthi qualiter equos restant; 441. 61. 4.
- Erethionus, Vulcani filius, sceleris Panathenaeorum peius auctor 701. 10.
- Erethiacus amicus est solitarijs; anata; raris plebecula quodammodo dicitur simulanda 5. 41.
- error est aberratio & scopo erroris; Manes qui uidebitur quo per generationi similes 614. 81.
- erruditi; uera quae sit 719. 44.
- errata; a Manes; distincta 111. 4. 2.
- erris; uoce dicti essentia in factis literis non iuuantur 690. 12.
- etymologia cum uis loquendi; non serpare consentit 110. 4. 4.
- Eus mater ueneriorum 111. 4. 4.
- Eua prima mulier & primomunus; delectum 111. 4. 1.
- euangelista; quatuor; uater se consentiunt 815. 17.
- euangelium est rerum pulcherrimarum annuntiatio 111. 4. 1.
- Euboea; uocatur Abantij 4. 11.
- Eucles uates, oracula adidit poemata 4. 11.
- Eucles rex Aegypti infestissimus 391. 19. 19.
- euertus bellici; fieri uisib; habent 19. 14. 19. 19.
- euertus; peritiorum consilij; maxime; refuldunt 161. 4.
- Eumenes Macedonum rex; ab Antigone iocrefitus est 140. 17.
- Eumenes; cur; auro; & a uino; aliter; distantur 611. 31.
- Eumenedes; dicta; sunt; furiae; nomine; uel; partem; conuenientia 449. 16.
- eunochus; uocet; pariticos; uos; censendos 91. 24.
- Euphemia; patriarcha; coheret; imperatorum 78. 10.
- euphrates; quid sit 140. 21.
- Eurotas; Spartae; fluius 141. 10.
- Eurybarus; hominem; probum; quomodo; significat 141. 4. 6. 24. 6. c.
- Eutocius; fari; insignis 141. 4. 1.
- Euotioes; uolunt; & conuenientia; & regno; fieri; aliena 174. 4. 4.
- euotioes; simularum; more, adulatione; obsequi; decipere 716. 15.
- euotioes; eae; ab; omni; parte; non; sunt; memora 714. 1.
- euotioes; quomodo; sunt; accommodanda 711. 4. 6. c.
- euotioes; aliquid; est; quibus; parabola 771. 51.
- euotioes; distum; ab; inductione, id est; exemplis; demonstratur 711. 19.
- euotioes; factorum; dicitur; controuersa; in; Adriano; Romano; Imperatore; maxime; perspicuum; peripitum 18. 51.
- euotioes; composita; aera; cibum; id; quid; conuenit 16. 11.
- euotioes; maledicendos; benedictus 141. 50.
- euotioes; militarij; & calones; quo; modo; quibusq; de; causis; totius; corporis; conuenit 111. 4. 6. c.
- euotioes; uaculis; pro; clisa; potitur 613. 11.
- euotioes; Peritur; corde; nocte; males 747. 11.
- euotioes; est; aliud; qudm; relegatio 674. 15.
- euotioes; Meli; & ipsius; familiae; praeparata; quod; ad; sceleris; filiorum; conuenientia; legis; fuisse; diuinitus; fuit; declaratum 811. 20.
- Euxonia; & praetoratus; & quo; primdm; adhibere 411. 4. 9.
- exparis; his; contra; eosdem; cum; petuaculum; christum; magnum; parit; contemptum 714. 7.
- expetentes; pacem; arma; deponant 697. 10.
- expholator; Danidis; cum; Saule 114. 4. 6.
- exuere; ueltem; parium; distitit 791. 14.
- exuere; leonis; animi; generos; sunt; indico 378. 11.
- Extrictis; omnino; libellorum; regum; pignoris; ut; & factis; eius; praedictis; mos; apparer 166. 4. 9.
- Extrictis; simulacrorum; dyffidit 110. 11.
- F**
- Faba; & iudicibus; arredi; solita 400. 11.
- faba; mudi; & quo; quot; uerbis; descripta 714. 19.
- Fabrics; homo; uisum; fuit 111. 4. 6.
- fabula; oratio; est; factis; ueritatem; sub; ima; gna; praeparant 604. 17.
- fabula; Asopij; uerbis; expolita 167. 13.
- fabula; aniles; & uania; sunt; uerba 107. 30.
- fabula; diuinitus; promissionibus; ab; Apollinam; aduocata 105. 6. facte